Capaccio, i  09/08/2016
Corso Vinorio Emannele, 84047 - Capaccio (SA)

4
%ﬂmrum v (@yxm@fa @f}_ﬂmm

@;w’ ‘never i @(J rrml,)

tﬁgf’:ﬂ(/ﬂc‘ﬂ

Disposizione di Servizio

Chiusura uffici comunali dal 16 al 19 agosto 2016

Premesso che l'art. 19 del regolamento di organizzazione degli uffici e dei servizi approvato
con delibera di G. C. n. 8% del 02/07/2012, disciplinante le funzioni del Segretario
Generale.

Visti gli artt. 18, comma 10 del CCNL 06/07/95 ¢ 2109, 2° comma del codice civile, i quali
dispongono i criteri di godimento delle ferie;

Atteso che in un ottica generale di riduzione della spesa pubblica, si ritiene utile adottare
provvediment finalizzau al conseguimento di risparmi di spesa;

Considerato che la chiusura programmata degli uffici comunali, ad cccezione di quelli
ritenutl essenziali, in periodi caratterizzati da un evidente calo di personale in servizio in
concomitanza con il periodo di ferie e della consistente diminuzione di afflusso di utenze,
pud consentire per ogni giornata di chiusura una economia di consumi;

DISPONE

che dal giorno 16 al giorno 19 agosto 2016, gli uffici comunali resteranno chiusi.
Saranno assicurati solo i servizi essenziali sotto riportad dalle ore 09,00 alle ore
12,00:

® Anagrafe - Stato Civile - Capaccio Scalo;
® Protocollo Capaccio Capoluogo;
¢ Centralino;

mentre il Servizio Polizia Locale funzionera con il regolare orario di servizio;

1] responsabile del servizio rilevazione presenze, provvederi, a scomputare le giornate ¢/o
ore non lavorate dal monte fetie di ciascun dipendente.




